
KUJIP01HIM4Y
V ■

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o veřejných službách - 
v přepravě cestujících ve veřejné linkové osobní

dopravě
evidovaná u Objednatele pod č. 1/19

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

Kraj Vysočina

se sídlem na adrese Žižkova 57, 587 33 Jihlava, zastoupený Mgr. Vítězslavem Schrekem,

MBA, hejtmanem,

IČO:70890749

bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava

č. výdajového účtu 4050005000/6800 

č. příjmového účtu 4050005019/6800 

č. depozitního účtu 4050004999/6800 

e-mail: posta@kr-vysocina.cz

(„Objednatel")

a

ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s.

se sídlem Na Ostrově 177, Chrudim III, 537 01 Chrudim, 

zastoupený Ing. Jindřichem Poláčkem, předsedou představenstva,

IČO: 25945408,

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 
2136,

bankovní spojení: 19-5248640207/0100 

e-mail: jindrich.polacek@arriva.cz

(„Dopravce")

(dále společně jen „smluvní strany")



I. Úvodní ustanovení

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících 
ve veřejné linkové osobní dopravě evidované u Objednatele pod č. 1/19 uzavřené dne 
30. 10. 2019 (dále jen „smlouva") a v souladu s čl. 14 odst. 6 smlouvy uzavírají tento dodatek 
č. 2.

II. Předmět dodatku č. 2

Z důvodu postupného zavádění Tarifu integrovaného systému Veřejná doprava Vysočiny 
(dále jen „Tarif VDV") na území Kraje Vysočina dochází ke změně smlouvy, a to v rozsahu 
bodu I. Přesahy na mezikrajských linkách přílohy č. 3 smlouvy. Body A. až H. přílohy č. 3 
smlouvy zůstávají neměnné, je postupováno v souladu s čl. 14 odst. 14. 4. smlouvy. 
Objednatel je povinen Dopravce elektronicky či písemně na změny Technických a provozních 
standardů VDV, resp. úpravy, a na datum jejich účinnosti upozornit a zpřístupnit mu nové 
resp. upravené znění popsaných dokumentů na svých internetových stránkách, a to 
v dostatečném časovém předstihu před účinností příslušné změny.

1. Bod I. Přesahy na mezikrajských linkách přílohy č. 3 smlouvy se ruší a nahrazuje se 
novým bodem I. přílohy č. 3 smlouvy ve znění přílohy č. 1 tohoto dodatku č. 2.

2. Nedílnou součástí dodatku č. 2 je příloha č. 1 - Přesahy na mezikrajských linkách.

/

2



III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají platné a účinné beze změn.
2. Tento dodatek č. 2 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních 

stran obdrží po dvou vyhotoveních.
3. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti okamžikem jeho podepsání poslední ze smluvních 

stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Přitom účastníci tohoto 
dodatku činí nesporným, že již před podpisem tohoto dodatku smlouvy dopravce 
zabezpečil objednateli závazek veřejné služby dle čl. II tohoto dodatku. Dopravce 
výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Zákonnou povinnost dle § 5 
odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv splní Objednatel a splnění této 
povinnosti písemné potvrdí dopravci.

4. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že tento dodatek č. 2 vyjadřuje jejich pravou 
a svobodnou vůli a že nebyl uzavřen v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, 
na důkaz čehož připojují své podpisy.

Objednatel Dopravce

Místo: Jihlava 
Datum:.... .

Místo:
Datum:

Oír^ůn
//'// M-

arrwa východní čichy a.*.

Jméno: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA 

Funkce: hejtman kraje

Jméno: Ing. Jindřich Poláček 

Funkce: předseda představenstva



Příloha č. 1 - Přesahy na mezikrajských linkách 

240073 Čáslav-Horky-Golčův Jeníkov
Pro přepravu mezi zastávkami označenými číslem zóny a písmenem V platí pro všechny 
spoje tarif VDV.
Pro přepravu mezi zastávkami označenými číslem zóny a písmenem E a F platí pro všechny 
spoje tarif SID.
Pro přepravu mezi jednotlivými IDS se použije tarif dopravce.

240074 Čáslav-Zbýšov-Kozlov-Ledeč n.Sáz.
Pro přepravu mezi zastávkami Číhošť až Číhošť,Hlohov platí tarif VDV.
Pro přepravu mezi zastávkami Kozlov/Vrbka,rozc.Třebětín až Ledeč n.Sáz.„Podolí platí tarif 
VDV.
Pro přepravu mezi zastávkami označenými číslem zóny a písmenem F platí pro všechny spoje 
tarif SID.
Pro přepravu mezi jednotlivými IDS se použije tarif dopravce.

240075 Zbraslavice-Bohdaneč-Chřenovice-Ledeč n.Sáz.
Pro přepravu mezi zastávkami označenými číslem zóny a písmenem V platí pro všechny 
spoje tarif VDV.
Pro přepravu mezi zastávkami označenými číslem zóny a písmenem F platí pro všechny spoje 
tarif SID.
Pro přepravu mezi jednotlivými IDS se použije tarif dopravce.

240076 Zruč nad Sázavou - Pertoltice - Ledeč n.Sáz.
Pro přepravu mezi zastávkami označenými číslem zóny a písmenem V platí pravšechny 
spoje tarif VDV.
Pro přepravu mezi zastávkami označenými číslem zóny a písmenem F platí pro všechny spoje 
tarif SID.
Pro přepravu mezi jednotlivými IDS se použije tarif dopravce.

350970 Ježov-Dolní Kralovice-Zruč nad Sázavou
Pro přepravu mezi zastávkami označenými číslem zóny a písmenem V platí pravšechny 
spoje tarif VDV.
Pro přepravu mezi zastávkami označenými číslem zóny a písmenem E a F platí pro všechny 
spoje tarif SID.
Pro přepravu mezi jednotlivými IDS se použije tarif dopravce.

600120 Havlíčkův Brod-Světlá n.Sázavou-Ledeč n.Sázavou-Praha
Pro přepravu mezi zastávkami označenými číslem zóny a písmenem V platí pravšechny 
spoje tarif VDV.
V ostatních případech platí tarif dopravce.



600310 Chotěboř-Borek-Běstvina-Třemošnice
Pro přepravu mezi zastávkami označenými číslem zóny a písmenem V platí pravšechny 
spoje tarif VDV.
Pro přepravu mezi zastávkami označenými číslem zóny a písmenem P platí pro všechny spoje 
tarif IREDO.
Pro přepravu mezi jednotlivými IDS se použije tarif dopravce.

600340 Ždírec n.Doubravou-Slavíkov-Křemenice-Trhová Kamenice
Pro přepravu mezi zastávkami označenými číslem zóny a písmenem V platí pravšechny 
spoje tarif VDV.
Pro přepravu mezi zastávkami označenými číslem zóny a písmenem P platí pro všechny spoje 
tarif IREDO.
Pro přepravu mezi jednotlivými IDS se použije tarif dopravce.

600370 Chotěboř-Křemenice-Horní Bradlo
Pro přepravu mezi zastávkami označenými číslem zóny a písmenem V platí pravšechny 
spoje tarif VDV.
Pro přepravu mezi zastávkami označenými číslem zóny a písmenem P platí pro všechny spoje 
tarif IREDO.
Pro přepravu mezi jednotlivými IDS se použije tarif dopravce.

600380 Chotěboř-Hoješín-Seč
Pro přepravu mezi zastávkami označenými číslem zóny a písmenem V platí pravšechny 
spoje tarif VDV.
Pro přepravu mezi zastávkami označenými číslem zóny a písmenem P platí pro všechny spoje 
tarif IREDO.
Pro přepravu mezi jednotlivými IDS se použije tarif dopravce.

600390 Chotěboř-Libice n.Doubr.-Maleč-Běstvina-Třemošnice
Pro přepravu mezi zastávkami označenými číslem zóny a písmenem V platí pravšechny 
spoje tarif VDV.
Pro přepravu mezi zastávkami označenými číslem zóny a písmenem P platí pro všechny spoje 
tarif IREDO.
Pro přepravu mezi jednotlivými IDS se použije tarif dopravce.

600400 Golčův Jeníkov-Skryje,Hostačov-Zvěstovice-Třemošnice
Pro přepravu mezi zastávkami označenými číslem zóny a písmenem V platí pravšechny 
spoje tarif VDV.
Pro přepravu mezi zastávkami označenými číslem zóny a písmenem P platí pro všechny spoje 
tarif IREDO.
Pro přepravu mezi jednotlivými IDS se použije tarif dopravce.

/



600640(E46) Ledeč n.Sázavou-KožIí-Sechov-Dolní Královice

Pro přepravu mezi zastávkami označenými číslem zóny a písmenem V platí pro všechny 
spoje tarif VDV.
Pro přepravu mezi zastávkami označenými číslem zóny a písmenem E platí pro všechny spoje 
tarif SID.
Pro přepravu mezi jednotlivými IDS se použije tarif dopravce.

600660 Havlíčkův Brod-Chotěboř-Chrudim-Pardubice-Hradec Králové
Pro přepravu mezi zastávkami označenými číslem zóny a písmenem V platí pravšechny 
spoje tarif VDV.
Pro přepravu mezi zastávkami označenými číslem zóny a písmenem P platí pro všechny spoje 
tarif IREDO.
Pro přepravu mezi jednotlivými IDS se použije tarif dopravce.


